
Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Oprava odpočívky D2 Ladná vlevo v km 44,5 ; ISPROFIN 500 115 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 130 - Dálnice D2, odpočívka v km 44,5 vlevo___________________

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

130/1

Číslo ZBV:

1.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.11.2019 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost METROSTAV Infrastructure

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet)

Paré č. Příjemce

1 Zástupce objednatele
2 Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

V souladu se zněním článku 2, § 19 odstavce 1 Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 v platném znění došlo k ověření zda práce ve Změně 
splňují náležitosti Vyhrazené změny a náležitosti pro Započtení položek se závěrem, že práce splňují náležitosti pro Nepředvídané změny (skupina 3).

ylo provedeno frézování obvodové komunikace v tl. 40 mm namísto předpokládaných 110 mm v PDPS a navýšení nivelety o 70 mm, z důvodu malé tl. 
/-xdfaltových stmelených vrstev původní vozovky.
Položky dotčené změnou: 11, 42
• Na základě požadavku TDI, schváleného objednatelem byla oprava povrchu nájezdové větve z odpočívky na D2 ve směru na Brno prodloužena o 22 m z 
důvodu nevyhovujícího stavu AHV. V tomto úseku byla odfrézováno 110 mm a byla provedena konstrukce vozovky č.1.
Položky dotčené změnou: 11, 46, 50, 51, 54, 59, 61, 98N
• Vzhledem k poloze zábradlí, která nekolidovala s prováděním zemních prací v daném místě, nebylo třeba dané zábradlí demontovat a násladně 
montovat do původní polohy.
Položky dotčené změnou: 77, 78

Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že se jedná o nepředvídané okolnosti, kdy Zadavatel při zpracování zadávací dokumentace 
stavby postupoval jako řádný hospodář, tj. vyhledal pro zpracování zadávací projektové dokumentace pomoc profesionála, který se veřejně hlásí k 
určitému povolání a je osobou autorizovanou . Zákonná podmínka nepředvídanosti dle § 222 odst. 6  ZZVZ 134/2016 Sb. je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum 0 6 - 1 2 - 2021 podpis

TDI jméno datum 3 . 1 1  l o '2 1 podpis

Zástupce objednatele jméno datum 0  6 ' 1 2 * 2021 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou ^  
dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedc 
prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem netx 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba dle § 24 
Směrnice č. 18/2017 v platném znění) jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum ^ . Í L ’L o^ podpis

ICÍslo paré:



Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Oprava odpočívky 02  Ladná v levo v km 44,5 ; ISPROFIN 500 115 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 130 - D álnice D2, odpočívka v  km 44,5 v levo

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

130/1

Číslo ZBV:

1.5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.11.2019 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost METROSTAV Infrastructure

Přílohv Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet)

Paré č. Příjemce

1 Zástupce objednatele

2 Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Vzhledem k níže uvedenému se nejedná o změny, které by bylo možné zatřídit do předchozích Skupin dle směrnice GŘ ŘSD č.18/2017 v platném znění - tj. do 
Skupiny 1, 2, 3 nebo 4 (podle citované směrnice se nejedná o změny vyhrazené ani o záměnu položek či nepředvídané změny nebo o změny nezbytné).

• Při předání staveniště byl zjištěn větší rozsah poškození betonových silničních obrubníků, než předpokládalo PDPS. Proto bylo dohodnuto, že dojde k výměně 
betonových silničních obrubníků ve větším množství. Poškozené obrubníky od začátku úseku (sjezd z D2) po 1. příčný odvodňovací žlab byly vyměněny za 
starší obrubníky vybourané z jiných částí odpočívky a které jsou bez závad. Obrubníky byly vyrovnány a výškově upraveny tak, aby v místech svodidel byla 
výška nášlapu 70 mm a v místech bez svodidel 120 mm. Obrubníky u ostrůvků ohraničující plochu stání pro kamiony a dále obrubníky mezi plochou pro 
parkování a zelenou plochou s hřištěm byly provedeny z nových obrubníků.
Položky dotčené změnou: 9, 42, 81,82
• Při předání staveniště byl zjištěn špatný stav pásové vpusti PV2 v km 44,660, byla rozpadlá a nebylo ji možné opravit, jak předpokládal projekt. Byla navržena 
a schválena kompletní výměna za žlab typu monoblok včetně obetonování stěn.
Položky dotčené změnou: 34, 69, 73, 76, 85, 86, 96N, 97N, 102N, 103N, 104N, 105N, 107N, 108N
• Na základě požadavku objednatele bylo dohodnuto, že osazované kameny podél komunikací budou min. objemu 0,5 m3.
Položky dotčené změnou: 88, 109N
• Na základě požadavku objednatele byla na začátku a konci chodníku a v místě parkovacího stání pro invalidy provedena snížená obruba s varovným pásem 
dle Vyhl. 398/2009 Sb.
Položky dotčené změnou: 9, 67, 81, 101N
• Na základě požadavku objednatele bylo doplněno prořezání a zalití spár asfaltovou zálivkou za horka v obrusné vrstvě podél obrub, odvodňovačů, v místě 
napojení nového krytu na původní asfaltový kryt.
Položky dotčené změnou: 99N, 100N, 106N, 107N
• Na základě těchto změn, bylo nutno přepracovat RDS.
Položky dotčené změnou: 95N
• Na základě požadavku objednatele byla doplněna výztuž betonové desky WT poblíž poklopu stávající kanalizace západní průjezdné komunikace.
Položka dotčená změnou: 35

Z výše uvedených skutečností lze konstatovat, že se nejedná o změnu podstatnou dle § 222 odst.3, respektive odstavce 4 ZZVZ 134/2016 Sb. A zároveň, že 
změny objemu předmětných prací je v souladu se SGŘ 18/2017 v platném znění zařazeno do Skupiny 5 - Změny de minimis.

1_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno da,um 0 6 -1 2 -  2021 podpis

TDI jméno datum ' l  K 1  I c O I podpis

Zástupce objednatele jméno
da,um 0 6 -1 2 -  2021

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobné popsány, zdúvodi 
oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prot 
tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel (Oprávněná osoba dle § 24 
Směrnice č. 18/2017 v platném znění) jméno datum - « - 1 ' / - 2 U / l podpis

Zhotov ite l jméno datum i L ' l *  ’ * —



Rozpis ocenění změn položek - ZBV číslo: 1
Stavba:
Objekt:

21.005 • Oprava odpočfvky D2 Ladná vlevo v km 44,5 
C 130 • Dálnice D2, odpočfvka v km 44,5 vlevo

Poř.
číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství

PDPS

V
předchozích

změnách
projednáno

Množství
RDS Rozdíl

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0 Vseobecne kontrukce a prače

l |  027301-1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 1,000 1,000 0,000
1 Zemni prače

2 11130 SEJMUTÍ drnu M2 2 799,500 2 799,500 2 799,500 0,000
3 11318 o d str an ěn í k r ytu  zpevn ě n ý c h  plo ch  z  d lažd ic M3 24,440 24,440 24,440 0,000
4 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPU. ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 1,000 1,000 1,000 0,000
5 11332 A ODSTRANĚNÍ po d k la d ů  zp evn ěn ýc h  plo ch  z  k a m e n iv a  n e s tm e le n é h o M3 795,130 795,130 795,130 0,000
6 11332 B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 4,890 4,890 4,890 0,000
7 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 182.480 182,480 182,480 0,000
8 11352 A ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 161,000 161,000 161,000 0,000
9 11352 B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKU BETONOVÝCH M 877,000 877,000 960,000 83,000

10 11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKU M 168,000 168,000 168,000 0,000
11 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 581,950 1 581,950 1 522,850 -59,100
12 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 312,000 312,000 312,000 0,000
13 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 1 297,500 1 297,500 1 297,500 0,000
14 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TŘ. I M3 487,280 487,280 487,280 0,000
15 12924 Čištěn í k r a jn ic  o d  n án osu  t l . do  200MM M2 1 041,600 1 041,600 1 041,600 0,000
16 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 67,680 67,680 67,680 0,000
17 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I M3 201,750 201,750 201,750 0,000
18 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 792,670 2 792,670 2 792,670 0,000
19 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 032,250 1 032,250 1 032,250 0,000
20 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNÉNIM M3 233,750 233.750 233,750 0,000
21 17411 ZASYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 108,750 108,750 108,750 0,000

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 50.400 50.400 50,400 0,000
18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 510,000 2 510,000 2 510,000 0,000

24 18130 ÚPRAVA PLANÉ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 2 436,400 2 436,400 2 436.400 0,000
25 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.20M M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000
26 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VYSEVEM M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000
27 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000
28 18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PUDY M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000
29 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000

2 Základy
30 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACiCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 774,000 774,000 774.000 0,000
31 212035 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA TŘ I M 387,000 387,000 387,000 0,000
32 21363 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOMATRACE M2 23,500 23,500 23,500 0,000
33 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 2 243,330 2 243,330 2 243,330 0,000

4 Vodorovné kontrukce
34 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 33,000 33,000 35,231 2,231
35 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0.400 0,400 0,453 0,053
36 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 5.000 5,000 5,000 0,000

5 Komunikace
37 561431 A KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2 642,000 642,000 642,000 0,000
38 561431 B KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2 133,000 133,000 133,000 0,000
39 561441 A KAMENIVO ZPEVNENE CEMENTEM TR. I TL. DO 200MM M2 1 422,500 1 422,500 1 422,500 0,000
40 561441 B KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2 92,500 92,500 92,500 0,000
41 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 220,000 220,000 220,000 0,000
42 56335 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 1 422,500 1 422,500 1 645,100 222,600
43 56335 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2 92.500 92,500 92,500 0,000
44 56335 C VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2 642,000 642,000 642,000 0,000
45 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 300MM M2 72,000 72,000 72,000 0,000
46 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 540,000 540,000 551,000 11,000
47 572123 A INFILTRACNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 1 420,000 1 420,000 1 420,000 0,000
48 572123 B INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1 0KG/M2 M2 95,000 95,000 95,000 0,000

572123 C INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 10KG/M2 M2 869,000 869,000 869,000 0,000
572214 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 6 716,000 6 716,000 6 798,200 82,200

51 572214 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 6 716,000 6 716,000 6 798.200 82,200
52 572214 C SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
53 572214 D SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
54 574C68 A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 6 716,000 6 716,000 6 798,200 82,200
55 574C68 B ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
56 574E78 A ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S TL. 80MM M2 1 420,000 1 420,000 1 420,000 0,000
57 574E78 B ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S TL. 80MM M2 95,000 95,000 95,000 0,000
58 574E78 C ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2 869,000 869,000 869.000 0.000
59 574J54 A ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 6 680,000 6 680,000 6 760,000 80,000
60 574J54 B ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+. 11S TL. 40MM M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
61 576411 A POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 6 680,000 6 680,000 6 760,000 80,000
62 576411 B POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
63 581102 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.I M3 9,310 9,310 9,310 0,000
64 581152 -1A CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.I TL. DO 250MM M2 1 105,000 1 105,000 1 105,000 0,000
65 581152 -1B CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.I TL. DO 250MM M2 905,000 905,000 905,000 0,000
66 581152 -1C CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.I TL. DO 250MM M2 460,000 460,000 460,000 0,000
67 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 435,000 435,000 429,800 -5,200
68 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 312,000 312,000 312,000 0,000
69 58950 VÝPLŇ SPAŘ PRYŽOVOU VLOŽKOU M 425.000 425,000 459.320 34.320

8 Potrubí
70 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 84,000 84,000 84,000 0,000
71 895112 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 80 KUS 6,000 6,000 6,000 0,000
72 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11,000 11,000 11,000 0,000
73 897542 VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM KUS 1,000 1,000 2,000 1,000
74 899124 MŘÍŽE Z PRYŽE SAMOSTATNÉ KUS 4,000 4,000 4,000 0,000
75 89921 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPU KUS 16,000 16,000 16,000 0,000

Cena za
m.j. v 

K6
PDPS V předchozích 

změnách projednáno RDS Záporné změny Kladné změny Změny celkem Rozdíl v % Poznámkafkomentář Skupina
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0 6 - 12-  2021



Poř. 
číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství

PDPS

v
předchozích

změnách
projednáno

Množství
RDS Rozdíl

1 2 3 4 5 6 _ , 7 8 9
76 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 8,000 8,000 9,000 1,000

9 Ostatní kontrakce a prače
77 9111A2 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) M 15,000 15,000 0,000 -15,000
78 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 15,000 15,000 0,000 -15,000
79 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 72,000 72,000 72,000 0,000
80 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 370,000 370,000 370,000 0,000
81 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 1 110,000 1 110,000 1 113,000 3,000
82 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 75,000 75,000 97,000 22,000
83 91783 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 40,000 40,000 40,000 0,000
84 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 256,000 256,000 256,000 0,000
85 93542 A ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVÉTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 6,500 6,500 0,000 -6,500
86 93542 B ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVÉTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNÉ MŘÍŽÍ M 6,000 6,000 0.000 -6,000
87 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 5,000 5,000 5,000 0,000
88 93640 DROBNÉ DOPLNK KONSTR KAMENNE M3 2,520 2,520 0,000 -2,520
89 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 8 726,000 8 726,000 8 726,000 0,000
90 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 8 726,000 8 726,000 8 726,000 0,000
91 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 9,000 9,000 9,000 0,000
92 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 5,000 5,000 5,000 0,000
93 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M 60,000 60,000 60,000 0,000
94 97611 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ Z BETON DÍLCŮ KUS 2,000 2,000 2,000 0,000

Nové položky
95N 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 0,000 1,000 1,000
96N 11315 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 0,000 0,000 0,512 0,512
97N 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 0,000 0,000 0,390 0,390
98N 113763 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 0,000 0,000 1 427,000 1 427,000
99N 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 0,000 0,000 188,000 188,000

100N 113777 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE M 0,000 0,000 304,000 304,000
101N 58261 A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 0,000 0,000 5,200 5,200

— r 58710 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY KRYTU Z CEMENTOBETONU M3 0.000 0,000 2,128 2,128
93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 0.000 0,000 439,000 439,000

104N 897724 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 250MM KUS 0,000 0,000 2.000 2,000
105N 919125 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM M 0,000 0,000 8,000 8,000
106N 931322 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2 M 0.000 0,000 492.000 492,000
107N 931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 0,000 0,000 1 427,000 1 427,000
108N 93542 C ŽLABY Z DÍLCŮ POLYMERBETONU SVÉTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 0,000 0,000 15,000 15.000
109N 93640 A DROBNÉ DOPLNK KONSTR KAMENNĚ M3 0,000 0,000 36.000 36.000

Cena za
m.j. v 

Kč
PDPS V předchozích 

změnách projednáno RDS Záporné změny Kladné změny Změny celkem Rozdíl v % Poznámka/komentář Skupina
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Celkem oceněni změn položek skupina 5
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Příloha č. 7

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
Oprava odpočívky D2 Ladná vlevo v km 44,5 ; ISPROFIN 500 115 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 130 - Dálnice D2, odpočívka v km 44,5 vlevo

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

130/2

Číslo ZBV: !

2.3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.11.2019 (dále jen 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost METROSTAV Infrastructure

Smlouva):

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet)

Paré č.

1
2

Příjemce

Správce stavby 
Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

V prostoru pod parkovacím stáním pro osobní automobily byla v úseku od km 44,540 do km 44,560 dle staničení dálnice provedena sanace parapláně z 
“ 'vodu zastižení silně podmáčeného podloží. Oproti schválené RDS byl navíc navržen odkop materiálu v tl. 0,30 m od úrovně parapláně a násyp i 

ubého kameniva frakce 63/125 v tl. 0,40 m, kdy 0,10 m bylo zatlačeno do podloží. Na tuto sanaci byla zrealizována AZ v souladu se schválenou RDS 
Ve zbylé části parkovacího stání pro OA byla provedena výměna AZ v tl. 0,50 m dle schválené RDS.
Položky dotčené změnou: 13, 18, 111N
• Dále byla v prostoru pod parkovacím stáním pro osobní automobily nahrazena nově zastižená nefunkční drenáž novou drenáží DN 150-SN8 v délce 102 
m úsek Š2 - DŠ8 . Drenáž je vyústěna do nově zrealizované šachty Š2, která nahradila současnou nevyhovující bet. monolitickou šachtu jejíž stav 
zhodnocen prohlídkou po odkopání jako nevyhovující. Podélný sklon drenáže je v celé délce 1,00 %. V tomto úseku nové drenáže byly navrženy dvě 
revizní šachty DŠ7 a DŠ8 .
Položky dotčené změnou: 11, 17, 18, 21, 22, 30, 31, 71, 75, 92, 112N, 114N
• Do šachty Š2 byla zaústěna nově doplněná pásová vpust PV3, která nahradí pův. monolitickou vtokovou jímku, která byla vybourána. Vpust PV3 byla 
vyhotovena z polymerbetonového žlabu ACO MONOBLOCK RD 200 V světlé šířky DN 200, hl. 330 mm a zatěžovací třídy E600 dle specifikace ve 
výkrese 8 a.
Položky dotčené změnou: 34, 69, 76, 99N, 102N, 103N, 115N, 116N
• V prostoru před ČSPH byla provedena sanace parapláně z důvodu zastižení nevyhovujícího a místy silně podmáčeného podloží. Oproti schválené RDS 
je navíc navržen odkop materiálu v tl. 0,30 m od úrovně parapláně a násyp z hrubého kameniva frakce 63/125 v tl. 0,40 m, kdy 0,10 m je zatlačeno do 
podloží. Na tuto sanaci byla zrealizována AZ v souladu se schválenou RDS.
Položky dotčené změnou: 13, 18, 111N
• Drenáž, která obchází prostor zpevněné plochy před ČSPH, byla před sloupem VO odkloněna pod nově budovanou zpevněnou plochu a byla 
prodloužena u důvodu odvedení vody vyskytující se v úrovní parapláně a byla vyústěna do stáv. kanalizační šachty u lapolu ČSPH cca v km 44,653 dle 
staničení dálnice.
Položky dotčené změnou: 17,18, 22, 30, 31 ,112N
• V ploše před ČSPH byla z důvodu realizace sanace podloží veškeré zastižené kanalizační potrubí včetně kanalizační šachty, které bylo v nevyhovujícím 
sfavu (nevyhovující kruhová tuhost a bylo místo popraskané), nahrazeno za nové potrubí PVC SN 16 DN150, nebo DN 200 a vyměněna kanalizační

hta s označením Š1 , která nahradila současnou nevyhovující bet. monolitickou šachtu jejíž stav zhodnocen prohlídkou po odkopání jako nevyhovující. 
V místech napojení na původní potrubí byly použity materiálové přechodky a redukce.
Položky dotčené změnou: 18, 21, 22, 70, 75, 93, 112N, 113N, 114N, 117N
• V km cca 44,640 byla vložena příčná drenáž DN 150 SN 8  pro odvedení vody ze dvou zastižených stávajících drenážních žeber.
Položky dotčené změnou: 17, 22, 30 ,112N
• Z důvodu křížení drenáže s přípojkami inženýrských sítí (voda, plyn, elektro, VO, Cetin, atd.) objektu ČSPH v km cca 44,575 vpravo, které byly umístěny 
přímo pod neočekávaným souvrstvím původních AHV byla drenáž u podélného stání pro kamiony zkrácena z původních 121 m na 108 m.
Položky dotčené změnou: 17, 18, 22, 30, 31 ,112N
• Na základě pokynu objednatele, bylo nutno přepracovat RDS (ZMĚNA č.1)
Položky dotčené změnou: 110N

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Podpis vyjadřuje souhlas se Změno u:
Projektant (autorský dozor) jméno datum o 6  - 1 2 - 2021 podpis

TDI jméno datum 3 , 1  V podpis

Zástupce objednatele jméno datum 0  g _ 1 2  - 2021 podpis



Příloha č. 7
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Zmény, jež jsou podrobně 
dokladovány a oceněny v dokumentaci Zmény, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny 
prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle či. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v za 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba dle § 24 
Směrnice č. 18/2017 v platném znění) jméno datum -  8  - 1 2 -  2 0 2 1 podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

(



Rozpis ocenění změn položek > ZBV číslo: 2
Stavba: 21_005 - Oprava odpočlvky D2 Ladná vlevo v km 44,5
Objekt: C 130 - Dálnice D2, odpočivka v km 44,5 vlevo

Pof.
číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství

PDPS

V
předchozích

změnách
proiednáno

Množství
RDS Rozdíl

Cena za
m.j. v 

Kč
PDPS V předchozích 

změnách projednáno RDS Záporné změny Kladné změny Změny celkem Rozdíl v % Poznámka/komentář Skupina

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0 Všeobecně kontrukce a prače

l l  027301-1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ |KPL | 1,000 | 1,000 | 1,000 | 0,000 I I
1 Zemni práce

2 11130 SEJMUTI DRNU M2 2 799.500 2 799,500 2 799,500 0.000
3 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 24,440 24,440 24,440 0,000
4 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPU. ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 1,000 1,000 1,000 0,000
5 11332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 795,130 795,130 795,130 0,000
6 11332 B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 4,890 4,890 4,890 0,000
7 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 182,480 182,480 182,480 0,000
8 11352 A ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 161,000 161,000 161,000 0,000
9 11352 B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 877.000 960,000 960.000 0.000

10 11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKU M 168,000 168,000 168,000 0,000
11 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 581,950 1 522,850 1 529,570 6,720 3
12 113765 FRÉZOVANÍ DRÁŽKY PRUREZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 312,000 312,000 312,000 0,000
13 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 1 297,500 1 297,500 1 635.600 338,100 3
14 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 487,280 487,280 487,280 0,000
15 12924 ČIŠTĚNI KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2 1 041,600 1 041,600 1 041,600 0,000
16 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 67.680 67.680 67,680 0,000
17 13273 HLOUBENÍ RÝH Šíft DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 201,750 201,750 331,670 129,920 3
18 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 792,670 2 792,670 3 260,690 468,020 3
19 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 032,250 1 032,250 1 032,250 0,000
20 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 233,750 233,750 233,750 0,000
21 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 108,750 108,750 216,620 107,870 3

—
17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 50,400 50,400 120,400 70,000 3
18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 510,000 2 510,000 2 510,000 0,000

24 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000
25 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.20M M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000
26 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000
27 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000
28 18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 2 436.400 2 436,400 2 436,400 0,000
29 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000

2 Základy
30 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODNOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 774,000 774,000 1 090,500 316,500 3
31 212035 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM. RÝHA TŘ I M 387,000 387,000 510,000 123,000 3
32 21363 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOMATRACE M2 23,500 23,500 23,500 0,000
33 21461 SEPARACNI GEOTEXTILIE M2 2 243,330 2 243,330 2 243,330 0,000

4 Vodorovné kontrukce
34 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 33,000 35,231 35.847 0,616 3
35 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0,400 0,453 0,453 0,000
36 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 5,000 5,000 5,000 0,000

5 Komunikace
37 561431 A KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2 642,000 642,000 642,000 0,000
38 561431 B KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2 133,000 133,000 133,000 0,000
39 561441 A KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2 1 422.500 1 422,500 1 422,500 0,000
40 561441 B KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2 92,500 92,500 92,500 0,000
41 56333 VOZOVKOVE VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 150MM M2 220,000 220,000 220,000 0,000
42 56335 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 1 422,500 1 645,100 1 645,100 0,000
43 56335 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 92,500 92,500 92,500 0,000
44 56335 C VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 642,000 642.000 642,000 0,000
45 56336 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 72,000 72,000 72,000 0,000
46 56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 540,000 551,000 551,000 0,000
47 572123 A INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 1 420,000 1 420,000 1 420,000 0,000
48 572123 B INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 95,000 95,000 95,000 0,000

—
572123 C INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 869,000 869,000 869,000 0,000

M  572214 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 6 716,000 6 798,200 6 798,200 0,000
51 572214 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 6 716,000 6 798,200 6 798,200 0,000
52 572214 C SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
53 572214 D SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
54 574C68 A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 6 716,000 6 798,200 6 798,200 0,000
55 574C68 B ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
56 574E78 A ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2 1 420,000 1 420,000 1 420,000 0,000
57 574E78 B ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S TL. 80MM M2 95,000 95,000 95,000 0,000
58 574E78 C ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S TL. 80MM M2 869,000 869,000 869.000 0,000
59 574J54 A ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 6 680.000 6 760.000 6 760,000 0,000
60 574J54 B ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
61 576411 A POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 6 680,000 6 760.000 6 760,000 0,000
62 576411 B POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
63 581102 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.I M3 9.310 9,310 9,310 0,000
64 581152 -1A CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENY TŘ.I TL. DO 250MM M2 1 105,000 1 105,000 1 105,000 0,000
65 581152 -1B CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.I TL. DO 250MM M2 905,000 905.000 905,000 0,000
66 581152 -1C CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.I TL. DO 250MM M2 460,000 460.000 460,000 0,000
67 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 435,000 429.800 429,800 0,000
68 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 312,000 312,000 312,000 0,000
69 58950 VÝPLŇ SPAŘ PRYŽOVOU VLOŽKOU M 425,000 459,320 468,800 9,480 3
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Poř.
číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství

PDPS

v
předchozích

změnách
projednáno

Množství
RDS Rozdíl

1 2 3 4 5 6 7 8 9
8 Potrubí

70 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 84.000 84,000 102,800 18,800
71 895112 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 80 KUS 6,000 6,000 8.000 2,000
72 89712 VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11,000 11,000 11,000 0,000
73 897542 VPUST ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM KUS 1,000 2,000 2,000 0,000
74 899124 MŘÍŽE Z PRYŽE SAMOSTATNÉ KUS 4,000 4,000 4,000 0,000
75 89921 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPU KUS 16,000 16,000 14,000 -2.000
76 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 8,000 9,000 10,000 1,000

9 Ostatní kontrukce a prače
77 9111A2 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) M 15,000 0,000 0,000 0,000
78 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 15,000 0,000 0,000 0,000
79 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNlÓ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 72,000 72.000 72,000 0,000
80 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 370,000 370,000 370,000 0,000
81 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 1 110.000 1 113,000 1 113,000 0,000
82 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 75,000 97,000 97,000 0,000
83 91783 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 40,000 40,000 40,000 0,000
84 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 256,000 256,000 256,000 0,000
85 93542 A ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNÉ MŘÍŽÍ M 6,500 0,000 0,000 0,000
86 93542 B ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLE ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 6,000 0,000 0,000 0,000
87 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 5.000 5,000 5,000 0,000
88 93640 DROBNÉ DOPLNK KONSTR KAMENNE M3 2,520 0,000 0,000 0,000
89 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 8 726,000 8 726,000 8 726,000 0,000
90 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 8 726,000 8 726,000 8 726,000 0,000
91 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 9,000 9,000 9,000 0,000
92 96688 VYBOURANÍ k a n a liza c  š a c h e t  k o m pletn íc h KUS 5,000 5,000 7,000 2,000
93 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M 60,000 60,000 78,800 18,800
94 97611 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTU Z BETON DÍLCŮ KUS 2,000 2,000 2,000 0,000

----- ^
Nove položky

02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 1,000 1,000 0,000
« .4 11315 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 0,000 0.512 0.512 0,000
97N 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 0,000 0,390 0,390 0,000
98N 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 0,000 1 427,000 1 427,000 0,000
99N 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 0,000 188.000 209,600 21,600

100N 113777 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE M 0,000 304,000 304,000 0,000
101N 58261 A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 0,000 5,200 5,200 0,000
102N 58710 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY KRYTU Z CEMENTOBETONU M3 0,000 2,128 2,906 0,778
103N 93135 TĚSNĚNÍ DILATAC SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 0.000 439,000 460,600 21,600
104N 897724 ČISTÍCÍ KUSY ŠTÉRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 250MM KUS 0,000 2,000 2.000 0,000
105N 919125 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM M 0,000 8.000 8,000 0,000
106N 931322 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2 M 0,000 492.000 492,000 0,000
107N 931323 TĚSNÉNÍ DILATAÓ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 0.000 1 427,000 1 427,000 0,000
108N 93542 C ŽLABY Z DÍLCŮ POLYMERBETONU SVÉTLĚ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 0,000 15,000 15,000 0,000
109N 93640 A DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KAMENNÉ M3 0,000 36,000 36,000 0,000
110N 02943 A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ RDS KPL 0,000 0,000 1,000 1,000
111N 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000 0,000 450,800 450,800
112N 45157 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,000 0,000 22,025 22,025
113N 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 0,000 0,000 75.400 75,400
114N 89413 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS 0,000 0.000 2,000 2,000
115N 897543 VPUST ODVOD ŽLABU Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM KUS 0,000 0.000 1,000 1,000
116N 93543 D ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 0,000 0.000 4,000 4,000
117N 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M 0,000 0,000 73,400 73,400

Cena za 
m.j. v 

Kč
PDPS V předchozích 

změnách projednáno ROS Záporné změny Kladné změny Změny celkem Rozdíl v % Poznámka/komentář Skupina

10

Celkem oceněni změn položek skupina 1

Celkem oceněni změn položek skupina 3

Celkem oceněni změn položek skupina 5

Celkem oceněni změn všech položek
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Příloha č. 7

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
Oprava odpočívky D2 Ladná vlevo v km 44,5 ; ISPROFIN 500 115 0009 /  číslo Změny SO/PS: w
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
SO 130 - Dálnice D2, odpočívka v km 44,5 vlevo 130/3 3/UPR.SK.3
Strany smlouvy o dílo 01PU - 004306 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 26.11.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost METROSTAV Infrastructure

j Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce í

Rozpis ocenění změn položek (rozdílový rozpočet) 1 Správce stavby i
2 Zhotovitel

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

• Na základě nedostatečné únosnosti podkladu a následného požadavku AD došlo ke zvýšení tl. vrstvy WT o 20 mm na celé ploše povrchu navrženého z 
U,T a doplnění rozptýlené výztuže vlákny s vysokým modulem pružnosti do vrstvy WT a to v celé ploše WT tl. 160 mm a dále v ploše WT tl. 180 mm na

,.zdné komunikaci blíže k dálnici D2.
• Na základě požadavku objednatele (zkušenost z jiné stavby) došlo k úpravě spárořezu (zvýšení celkové délky spár) na ploše WT.
• Z důvodu nevyhovujícího stavu podkladu byla provedena sanace plošných rozpadů vrstvy AB v podkladu WT spočívající v odfrézování stávajících 
asfaltových vrstev v potřebné tloušťce, aplikace spojovacího postřiku a položení vrstev ACP 16S, resp. ACP 22S s nadvýšením o 20 mm pro následné 
odfrézování na úroveň okolního povrchu.
• Po odfrézování v místech rozhraní vrstev podkladu byla provedena oprava nevyhovující makrotextury povrchu pro WT a odstranění nesoudržné tenké 
zbytkové vrstvy.
• V místech aktivních trhlin v podkladu WT byla AD navržena sanace aktivních trhlin v AB podkladu WT dle TP 115 čl. 8.1. spočívající v ošetření trhlin 
vytvořením komůrky šířky 30 mm, hloubky 35 mm a zalitím modifikované asfaltové zálivky s překrytím modifikovaným asf. izolačním pásem jako 
separační vrstvou v šířce 250 mm.
• Sanace výkopu základu původního stožáru VO vč. sanace podloží a stupňovitého napojení vrstev ve skladbě konstrukce vozovky č.4 až po vrstvu ACL 
22S 70 mm s nadvýšením o 20 mm a následným odfrézováním na úroveň okolního povrchu pro zajištění potřebné makrotextury.
• Na základě požadavku TDI bylo provedeno navýšení vyztužení dílčích desek WT KARI sítí 100x100x6 mm nad celou oblastí sanace výkopu stožáru VO 
a dále nad aktivními trhlinami.
• Z důvodu zvýšení tl. WT o 20 mm došlo ke zvýšení tl. vrstvy ACL o 20 mm u konstrukce vozovky CB krytu i u konstrukce AB vozovky pro parkování 
osobních vozidel se šikmým stáním.
• V celé ploše krytu CBK pro podélné stání bylo na vrstvě SC položena filtrační geotextílie o plošné hm. 500g/m2 namísto geodrenů umístěných pouze 
pod příčnými spárami.
• Do pracovních spár byl jako dilatační vložka použit polystyrén EPS namísto XPS.

Položky dotčené změnou: 11, 13, 19, 32, 33, 35, 42, 6 8 , 111N, 118N - 128N

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno

datum 0 e -12- 2021
podpis

TDI jméno datum & podpis

Zástupce objednatele jméno
datum 0 6 -12- 2021

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodně
dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany sho<
prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatel 
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba dle § 24 
Směrnice č. 18/2017 v platném znění) jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis



Rozpis ocenění změn položek - ZBV číslo: 3
Stavba:
Objekt:

21_005. Oprava odpočlvky D2 Ladná vlevo v km 44,5 
C 130 • Dálnice D2, odpočfvka v km 44,5 vlevo

Poř.
číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství

PDPS

V
předchozích

změnách
projednáno

Množství
RDS Rozdíl

1 2 3 4 5 6 7 8 9
0 Všeobecná kontrakce a práce

1| 0273o|-1 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ |KPL | 1.000 | 1,000 f 1,000 | 0,000
1 Zemni práce

2 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 2 799,500 2 799,500 2 799,500 0,000
3 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 24,440 24,440 24,440 0,000
4 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABU A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 1.000 1,000 1,000 0,000
5 11332 A ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENĚHO M3 795,130 795,130 795,130 0,000
6 11332 B ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 4,890 4,890 4,890 0,000
7 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 182,480 182,480 182,480 0,000
8 11352 A ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 161,000 161,000 161,000 0,000
9 11352 B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 877.000 960,000 960,000 0,000

10 11354 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 168,000 168,000 168,000 0,000
11 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 581,950 1 529,570 1 515.279 -14,291
12 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 312,000 312,000 312,000 0,000
13 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 1 297,500 1 635,600 1 660,060 24,460
14 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 487,280 487,280 487,280 0,000
15 12924 CISTENI KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 200MM M2 1 041,600 1 041,600 1 041,600 0,000
16 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 67,680 67,680 67,680 0,000
17 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I M3 201.750 331,670 331,670 0,000
18 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 792,670 3 260,690 3 260,690 0,000
19 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU M3 1 032,250 1 032.250 1 053,600 21,350
20 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 233,750 233.750 233,750 0,000
21 17411 ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 108.750 216,620 216.620 0,000

17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 50,400 120,400 120,400 0.000
18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I M2 2 510,000 2 510,000 2 510,000 0,000

24 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000
25 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.20M M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000
26 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 2 436,400 2 436,400 2 436.400 0,000
27 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000
28 18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 2 436,400 2 436,400 2 436,400 0,000
29 18351 CHEMICKÉ ODPLEVELENi M2 2 436.400 2 436,400 2 436,400 0,000

2 Základy
30 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 774,000 1 090,500 1 090,500 0,000
31 212035 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM. RÝHA TŘ I M 387,000 510,000 510,000 0,000
32 21363 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOMATRACE M2 23,500 23.500 2,760 -20,740
33 21461 SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE M2 2 243.330 2 243.330 2 739,330 496.000

4 Vodorovné kontrakce
34 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 33.000 35,847 35.847 0,000
35 451366 VÝZTUŽ PODKL VRSTEV Z KARI-SÍTÍ T 0.400 0,453 4,457 4,004
36 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 5,000 5,000 5,000 0,000

5 Komunikace
37 561431 A KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2 642,000 642,000 642.000 0,000
38 561431 B KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 150MM M2 133,000 133,000 133,000 0,000
39 561441 A KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2 1 422,500 1 422,500 1 422,500 0,000
40 561441 B KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. I TL. DO 200MM M2 92,500 92,500 92.500 0,000
41 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 220,000 220,000 220,000 0,000
42 56335 A VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 1 422,500 1 645,100 1 664,500 19,400
43 56335 B VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2 92,500 92,500 92,500 0,000
44 56335 C VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 250MM M2 642,000 642,000 642,000 0,000
45l 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 300MM M2 72,000 72,000 72,000 0,000
46 56962 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 540,000 551,000 551,000 0,000
47 572123 A INFILTRACNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 1 420,000 1 420,000 1 420,000 0,000
48 572123 B INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 95,000 95,000 95,000 0,000

—
572123 C INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 869,000 869,000 869,000 0,000
572214 A SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 6 716,000 6 798,200 6 423,200 -375,000

51 572214 B SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 6 716,000 6 798,200 6 410,680 -387,520
52 572214 C SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
53 572214 D SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
54 574C68 A ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 6 716.000 6 798.200 6 410,680 -387,520
55 574C68 B ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 22+, 22S TL. 70MM M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
56 574E78 A ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2 1 420,000 1 420,000 1 420,000 0,000
57 574E78 B ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2 95,000 95,000 95,000 0,000
58 574E78 C ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2 869,000 869,000 869,000 0.000
59 574J54 A ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 6 680,000 6 760,000 6 385,000 -375,000
60 574J54 B ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, 11S TL. 40MM M2 1 320,000 1 320,000 1 320,000 0,000
61 576411 A POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 6 680,000 6 760,000 6 760,000 0,000
62 576411 B POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 1 320,000 1 320.000 1 320,000 0,000
63 581102 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.I M3 9,310 9,310 9,310 0,000
64 581152 -1A CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.I TL. DO 250MM M2 1 105,000 1 105,000 1 105,000 0,000
65 581152 -1B CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENY TŘ.I TL. DO 250MM M2 905,000 905.000 905,000 0,000
66 581152 -1C CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.I TL. DO 250MM M2 460,000 460,000 460,000 0,000
67 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 435,000 429,800 429,800 0,000
68 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 312,000 312,000 312,000 0,000
69 58950 VÝPLŇ SPAŘ PRYŽOVOU VLOŽKOU M 425.000 468.800 468.800 0,000
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Por.
číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství

PDPS

v
předchozích

změnách
projednáno

Množství
RDS Rozdíl

1 ___ 2___ 3 4 5 6 7 8 9
8 Potrubí

70 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 84,000 102,800 102.800 0.000
71 895112 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z BETON DÍLCŮ ŠN 80 KUS 6,000 8,000 8.000 0,000
72 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 11,000 11,000 11,000 0,000
73 897542 VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM KUS 1,000 2,000 2,000 0,000
74 899124 MŘÍŽE Z PRYŽE SAMOSTATNÉ KUS 4,000 4,000 4,000 0,000
75 89921 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPU KUS 16,000 14,000 14,000 0,000
76 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 8,000 10,000 10,000 0,000

9 Ostatní kontrukce a práce
77 9111A2 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) M 15,000 0,000 0,000 0,000

-78 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 15.000 0,000 0,000 0,000
79 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNlČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1. N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 72,000 72,000 72,000 0,000
80 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 370,000 370,000 370,000 0,000
81 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM M 1 110,000 1 113,000 1 113,000 0,000
82 91781 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 75,000 97.000 97,000 0,000
83 91783 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUB Z KRAJNÍKŮ M 40,000 40,000 40,000 0,000
84 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM M 256,000 256,000 256,000 0,000
85 93542 A ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVÉTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 6,500 0,000 0,000 0,000
86 93542 B ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNÉ MŘÍŽÍ M 6,000 0,000 0,000 0,000
87 935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDÉNÉ Z KOSTEK DROBNÝCH DO BETONU TL 100MM M2 5,000 5,000 5,000 0,000
88 93640 DROBNÉ DOPLNK KONSTR KAMENNE M3 2,520 0,000 0,000 0,000
89 93811 OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU M2 8 726,000 8 726,000 8 726,000 0,000
90 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 8 726,000 8 726,000 8 726,000 0,000
91 96687 VYBOURANÍ u lic n ic h  v p u s t i ko m pletních KUS 9,000 9,000 9,000 0,000
92 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 5,000 7,000 7,000 0,000
93 969233 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 150MM KANALIZAČ M 60,000 60,000 60,000 0,000
94 97611 VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ Z BETON DÍLCŮ KUS 2,000 2,000 2,000 0,000

Nové položky
02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 1,000 1,000 0,000
11315 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 0,000 0,512 0,512 0,000

97N 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 0,000 0,390 0,390 0,000
98N 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVĚ VOZOVCE M 0,000 1 427,000 1 427,000 0,000
99N 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 0,000 209.600 209,600 0,000

100N 113777 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZŮ DO 1000MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE M 0,000 304,000 304,000 0,000
101N 58261 A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 0,000 5,200 5,200 0,000
102N 58710 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY KRYTU Z CEMENTOBETONU M3 0,000 2,906 2,906 0,000
103N 93135 TĚSNĚNÍ Dl LATAČ SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 0,000 439,000 439,000 0,000
104N 897724 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 250MM KUS 0,000 2,000 2,000 0,000
105N 919125 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 250MM M 0,000 8,000 8,000 0,000
106N 931322 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2 M 0,000 492.000 492,000 0,000
107N 931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 0,000 1 427,000 1 427,000 0,000
108N 93542 C ŽLABY Z DÍLCŮ POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNÉ MŘÍŽÍ M 0,000 15,000 15,000 0,000
109N 93640 A DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KAMENNE M3 0,000 36,000 36,000 0,000
110N 02943 A OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 1,000 1,000 0.000
111N 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,000 450,800 465,940 15,140
112N 45157 A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0,000 22,025 22,025 0,000
113N 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 0,000 75,400 75,400 0,000
114N 89413 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 200MM KUS 0,000 2,000 2,000 0,000
115N 897543 VPUSŤ OOVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 200MM KUS 0.000 1,000 1,000 0,000
116N 93543 D ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVÉTLÉ ŠÍŘKY DO 200MM VČETNĚ MŘÍŽÍ M 0,000 4,000 4,000 0,000
117N 969234 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ M 0,000 73,400 73.400 0,000
118N 02943 B OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 0,000 0,000 1,000 1,000
119N 113768 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1200MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 0,000 0,000 384.000 384,000
120N 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNĚ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 0,000 0,000 93,450 93,450
121N 581152 -2A CEMENTOBETONOVY KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENY TŘJ.TL. DO 250MM KČ 0,000 0.000 502 111,858 502 111.858
122N 581152 -2B CEMENTOBETONOVY KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.I.TL. DO 250MM KČ 0,000 0,000 211 863,574 211 863,574
123N 581152 -3B CEMENTOBETONOVY KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENY TŘ.I.TL. DO 250MM KČ 0,000 0,000 146 803,840 146 803.840
124N 711112 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY M2 0,000 0,000 23.600 23.600
125N 931326 TÉSNÉNI DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 M 0,000 0,000 289,600 289,600
I* * '* 93817 BROUŠENÍ KRYTU ASFALTOVÝCH VOZOVEK M 0,000 0,000 41,000 41.000
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